Chișinău, str. A. Pușkin, 47,   

pentru suma fără TVA de  2 462 296, 13 (doua milioane patru sute sasezeci si doua mii doua sute 

nouazeci si sase lei, 13 bani) (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 492 459, 23 (patru sute nouazeci si 

doua mii patru sute cincizeci si noua lei, 23 bani).(suma în litere şi în cifre) 

Data 28 iunie 2022 

Iazinschi Alexandru, în calitate de Vicedirector,  

legal autorizat să semnez oferta pentru şi în numele  „Moldsercon” SRL 

(denumirea/numele ofertantului)